
JÄRVA V SUVEMÄNGUD
Paide linna staadion 15. juuni 2008. a

Tüdrukud 100m jooks
1 12,22 12,18 Grete šadeiko 29.5.93 Türi 25
2 12,63 12,95 Andra Viidikas 10.7.93 Türi 22
3 13,13 13,09 Kively Kohv 27.1.93 Väätsa 20
4 13,4 13,15 Maia Salm 93 Paide linn 19
5 13,21 13,49 Ave Lagenõmm 25.7.93 Koeru 18
6 13,28 13,6 Kerttu Leif 93 Paide linn 17
7 13,53 Merilyn Ivask 10.6.95 Koeru 16
8 13,69 Triinu Leif 93 Paide linn 15
9 13,91 Kädy Jefanov 23.2.92 Türi 14

10 13,97 Regina Sakkool 93 Ambla 13
11 14,02 Liis Nemvalts 92 Roosna-Alliku 12
12 14,09 Elis Merila 93 Imavere 11
13 14,2 Merit Kalamägi 92 Ambla 10
14 14,23 Katre Kluust 7.1.95 Koeru 9
15 14,25 Gerli Nool 29.9.92 Türi 8
16 14,36 Eneli Väli 93 Roosna-Alliku 7
17 14,56 Sigrit Savi 15.2.92 Paide linn 6
18 15,3 Eva-Liisa Valdmaa 95 Ambla 5
19 15,56 Kristin Kams Koigi 4
20 17,72 Juana Nurmik 12.12.97 Paide vald 3
21 18,08 Siive Kams Koigi 2

Tüdrukud kaugushüpe
1 5,85 Grete šadeiko 29.5.93 Türi 25
2 5,02 Kerttu Leif 93 Paide linn 22
3 4,96 Andra Viidikas 10.7.93 Türi 20
4 4,77 Triinu Leif 93 Paide linn 19
5 4,7 Maia Salm 93 Paide linn 18
6 4,67 Liis Salla 20.3.93 Türi 17
7 4,5 Eneli Väli 93 Roosna-Alliku 16
8 4,48 Merilyn Ivask 10.6.95 Koeru 15
9 4,34 Regina Sakkool 93 Ambla 14

10 4,07 Kelly Tamm 17.9.95 Väätsa 13
11 3,76 Katre Kluust 7.1.95 Koeru 12
12 3,47 Eva-Liisa Valdmaa 95 Ambla 11
13 3,44 Kristin Kams Koigi 10
14 3,35 Sigrit Savi 15.2.92 Paide linn 9
15 3,16 Merit Kalamägi 92 Ambla 8

Tüdrukud kuulitõuge
1 11,58 Grete šadeiko 29.5.93 Türi 25
2 10,17 Liis Salla 20.3.93 Türi 22
3 9,84 Ave Lagenõmm 25.7.93 Koeru 20
4 9,82 Marii Pilv 92 Ambla 19
5 9,36 Andra Viidikas 10.7.93 Türi 18
6 8,97 Regina Sakkool 93 Ambla 17
7 8,24 Kively Kohv 27.1.93 Väätsa 16
8 7,67 Sigrit Savi 15.2.92 Paide linn 15

Tüdrukud 800m jooks
1 2.42,68 Gerli Nool 29.9.92 Türi 25
2 2.45,4 Regina Sakkool 93 Ambla 22
3 2.45,71 Liis Salla 20.3.93 Türi 20
4 2.46,18 Kädy Jefanov 23.2.92 Türi 19
5 2.46,74 Liis Nemvalts 92 Roosna-Alliku 18
6 2.47,70 Eneli Väli 93 Roosna-Alliku 17
7 2.52,11 Merilyn Ivask 10.6.95 Koeru 16
8 3.00,63 Katre Kluust 7.1.95 Koeru 15
9 3.21,8 Kristin Kams Koigi 14
10 3.50,3 Siive Kams Koigi 13



Poisid 100m jooks
1 11,98 11,84 Kristjan Jäärats 16.12.92 Türi 25
2 12,92 11,97 Tanel Ärm 92 Türi 22
3 12,48 12,33 Martin Kanarbik Järva-Jaani 20
4 12,03 12,96 Elari Mäekivi 15.6.94 Ambla 19
5 11,89 Taavi Parts 28.1.92 Väätsa 18
6 12,66 Sten Aan 25.3.92 Koeru 17
7 12,93 Taavi Lumiste 93 Ambla 16
8 13,15 Kristjan Kams Koigi 15
9 13,32 Indrek Lumiste 95 Ambla 14

10 13,38 Rainis Vares 95 Roosna-Alliku 13
11 13,61 Mirko Lind 6.3.93 Paide vald 12
12 13,85 Carl Paakspuu 26.5.93 Koeru 11
13 13,92 Gunnar Palmi 92 Imavere 10
14 14,53 Sander Promm 95 Roosna-Alliku 9
15 14,89 Siim Kams Koigi 8
16 18,04 Jan-Andre Tragon 25.9.98 Paide vald 7
17 19,98 Raigo Lokotar 11.9.98 Paide vald 6

Poisid kaugushüpe
1 5,87 Kristjan Jäärats 16.12.92 Türi 25
2 5,5 Tanel Suurkivi 10.5.92 Väätsa 22
3 5,41 Sten Aan 25.3.92 Koeru 20
4 5,26 Carl Paakspuu 26.5.93 Koeru 19
5 5,1 Taavi Parts 28.1.92 Väätsa 18
6 5,1 Kristjan Kams Koigi 17
7 4,97 Rainis Vares 95 Roosna-Alliku 16
8 4,93 Siim Vares 92 Roosna-Alliku 15
9 4,9 Elari Mäekivi 92 Ambla 14

10 4,88 Taavi Lumiste 93 Ambla 13
11 4,66 Indrek Lumiste 95 Ambla 12
12 4,54 Mirko Lind 6.3.93 Paide vald 11
13 4,46 Sander Promm 95 Roosna-Alliku 10
14 4,46 Siim Kams Koigi 9
15 4,26 Mait Merisalu 94 Roosna-Alliku 8
16 3,89 Kristjan Kaarus 2.12.92 Paide vald 7

Poisid kuulitõuge
1 11,23 Henry Keerma 92 Roosna-Alliku 25
2 10 Madis Noormägi 92 Imavere 22
3 9,13 Elari Mäekivi 92 Ambla 20
4 9,12 Taavi Lumiste 93 Ambla 19
5 8,78 Kristjan Kams Koigi 18
6 8,64 Carl Paakspuu 93 Koeru 17
7 8,58 Marek Mändla 93 Roosna-Alliku 16
8 8,36 Sten Aan 25.3.92 Koeru 15
9 8,18 Gunnar Palmi 92 Imavere 14

10 7,03 Mirko Lind 6.3.93 Paide vald 13

Poisid 1500m jooks
1 5.4.00 Olavi Allase 29.5.93 Türi 25
2 5.4.48 Taavi Lumiste 93 Ambla 22
3 5.18,73 Kristjan Kams Koigi 20
4 5.19,69 Jürmo Jürgen 25.3.92 Koeru 19
5 5.26,47 Marek Mändla 93 Roosna-Alliku 18
6 5.30,98 Indrek Lumiste 95 Ambla 17
7 5.36,72 Siim Kams Koigi 16
8 5.52,22 Erki Oja 93 Imavere 15



Naised 100m jooks
1 12,52 12,45 Krisly Viidikas 14.9.90 Türi 25
2 13,79 14 Marie Reimann 91 Koigi 22
3 14,81 15,2 Gerli Jents 81 Roosna-Alliku 20
4 15,05 15,49 Eha Antonov Koigi 19
5 13,28 DNS Kadri Kaldas 25.8.88 Väätsa 18
6 14,13 DNS Deivi Teppan 16.6.91 Koeru 17
7 15,08 Marge Porkveli 89 Ambla 16
8 15,65 Egle Oja 90 Imavere 15
9 15,72 Kristiina Alliksoo Koigi 14

10 15,77 Edith Väli 84 Roosna-Alliku 13
11 16,75 Saima Kams Koigi 12

Naised kuulitõuge
1 12,78 Britta Jäärats 10.6.90 Türi 25
2 11,62 Marit Mänd 7.1.88 Türi 22
3 11,09 Tähti Salla 12.6.91 Türi 20
4 10,35 Liisa Limberg 9.4.89 Türi 19
5 9,46 Helen Ojala 85 Paide linn 18
6 9,09 Saima Kams Koigi 17
7 8,09 Deivi Teppan 16.6.91 Koeru 16
8 7,62 Helis Tõnise 87 Paide linn 15
9 7,26 Eva Perejainen 12.2.91 Koeru 14

10 7,1 Eha Antonov Koigi 13
11 6,75 Kerli Talkis 90 Järva-Jaani 12
12 6,43 Marge Porkveli 89 Ambla 11
13 6,18 Edith Väli Roosna-Alliku 10

Naised kaugushüpe
1 5,34 Kadri Kaldas Väätsa 25
2 5,03 Krisly Viidikas 14.9.90 Türi 22
3 4,93 Helis Tõnise 87 Paide linn 20
4 4,86 Tähti Salla 12.6.91 Türi 19
5 4,73 Marie Reimann 91 Koigi 18
6 4,66 Kaisa Linno 29.4.90 Türi 17
7 4,34 Deivi Teppan 16.6.91 Koeru 16
8 4,31 Marge Porkveli 89 Ambla 15
9 4,05 Kristiina Alliksoo Koigi 14

10 4,03 Eha Antonov Koigi 13
11 4,01 Kerli Jents 81 Roosna-Alliku 12
12 3,31 Edith Väli 84 Roosna-Alliku 11

Naised 800m jooks
1 2.39,71 Kairin Ööpik 21.9.89 Türi 25
2 2.41,57 Marge Porkveli 89 Ambla 22
3 2.42,96 Deivi Teppan 16.6.91 Koeru 20
4 2.43,39 Külli Kori 12.9.89 Türi 19
5 3.3.43 Egle Oja 90 Imavere 18
6 3.27,63 Edith Väli 84 Roosna-Alliku 17



Mehed 100m jooks
1 11,13 11,12 Indrek Kärner 15.2.89 Türi 25
2 11,26 11,41 Mehis Muru 1.8.89 Türi 22
3 11,43 12,36 Mikk Maimann 90 Roosna-Alliku 20
4 11,13 DQ Edgar Niglas 26.6.86 Väätsa 19
5 11,4 DNS Martin Seetur 25.10.89 Türi 18
6 11,55 DNS Hendrik Liblik 17.4.90 Türi 17
7 11,71 Rejjo Kitsing 20.9.90 Türi 16
8 11,74 Taavi Unt 7.10.87 Väätsa 15
9 11,85 Sander Eesmaa 89 Roosna-Alliku 14

10 12,47 Aivar Saarepuu 72 Roosna-Alliku 13
11 12,52 Allar-Enn Soonsein 90 Roosna-Alliku 12
12 12,72 Margus Porkveli 91 Ambla 11
13 12,95 Siim Saarmets 91 Järva-Jaani 10
14 12,98 Martin Metsma 89 Järva-Jaani 9
15 13,03 Rein Lehtmets 91 Järva-Jaani 8
16 13,06 Rait Otto 89 Ambla 7
17 DQ Veikko Valang 28.7.88 Türi 0

Mehed kuulitõuge
1 13,96 Neemo Kull 17.5.85 Türi 25
2 12,55 Tarmo Saar 3.3.83 Koeru 22
3 11,23 Aivar Toom 88 Paide linn 20
4 10,5 Aare Bobrovski 27.4.88 Koeru 19
5 10,16 Taniel Tegelmann 22.7.89 Türi 18
6 9,73 Alo Aasma 86 Paide linn 17
7 9,58 Egon Aben 90 Väätsa 16
8 9,5 Ando Krass Kareda 15
9 9,05 Martin Metsma 89 Järva-Jaani 14

10 9,01 Marti Ilves 2.10.90 Väätsa 13
11 8,44 Raido Tammleht 90 Järva-Jaani 12

Mehed kaugushüpe
1 6,72 Edgar Niglas 26.6.86 Väätsa 25
2 6,69 Tarmo Saar 3.3.83 Koeru 22
3 6,5 Hendrik Liblik 17.4.90 Türi 20
4 6,33 Taniel Tegelmann 22.7.89 Türi 19
5 6,08 Martin Seetur 25.10.89 Türi 18
6 5,9 Sander Eesmaa 89 Roosna-Alliku 17
7 5,89 Mikk Maimann 90 Roosna-Alliku 16
8 5,7 Taavi Unt 7.10.87 Väätsa 15
9 5,39 Margus Porkveli 91 Ambla 14

10 5,35 Margo Lindermann 1.6.80 Koeru 13
11 5,19 Aivar Saarepuu 72 Roosna-Alliku 12
12 5,03 Siim Saarmets 91 Järva-Jaani 11

Mehed 1500m jooks
1 4.22,30 Taavi Kaiv 19.8.89 Türi 25
2 4.29,68 Rejjo Kitsing 20.9.90 Türi 22
3 4.31,59 Hardo Reinart 2.4.91 Koeru 20
4 4.48,58 Taavi Unt 7.10.97 Väätsa 19
5 4.49,68 Bert Tippi 27.7.90 Koeru 18
6 4.51,73 Margus Porkveli 91 Ambla 17
7 5.00,97 Rait Otto 89 Ambla 16
8 DNF Edgar Niglas 86 Väätsa 0



N veteranid 100m jooks
1 14,68 Piret Sapp 20.9.72 Paide linn 25
2 14,97 Tiina Idavain 10.10.57 Järva-Jaani 22
3 15,87 Anu Puusepp 2.5.73 Paide linn 20
4 15,97 Tiiu Väli 64 Roosna-Alliku 19
5 16,02 Sirje Vill 70 Imavere 18
6 16,58 Eve Sissas 63 Roosna-Alliku 17
7 17,71 Tiina Guutmann 70 Roosna-Alliku 16
8 19,5 Tiiu Margusonov 56 Roosna-Alliku 15

N veteranid kuulitõuge
1 9,45 Karin Sulg 19.10.70 Türi 25
2 8,53 Taiga Laur 66 Paide linn 22
3 8,25 Lia Jamnes 53 Ambla 20
4 7,84 Piret Sapp 20.9.72 Paide linn 19
5 6,9 Tiina Idavain 10.10.57 Järva-Jaani 18
6 6,72 Eve Sissas 63 Roosna-Alliku 17
7 6,6 Tiiu Väli 64 Roosna-Alliku 16
8 6,16 Tiiu Margusonov 56 Roosna-Alliku 15
9 5,85 Anu Puusepp 2.5.73 Paide linn 14

N veteranid kaugushüpe
1 3,93 Piret Sapp 20.9.72 Paide linn 25
2 3,64 Anu Puusepp 2.5.73 Paide linn 22
3 3,58 Tiiu Väli 64 Roosna-Alliku 20
4 3,53 Eve Sissas 63 Roosna-Alliku 19
5 3,5 Tiina Guutmann 70 Roosna-Alliku 18
6 3,47 Lia Jamnes 53 Ambla 17

N veteranid 800m jooks
1 2.46,11 Tiina Idavain 57 Järva-Jaani 25
2 3.7.68 Piret Sapp 20.9.72 Paide linn 22
3 3.19,38 Pille Selter 72 Imavere 20
4 3.24,35 Anu Puusepp 2.5.73 Paide linn 19



M veteranid 100m jooks
1 12,55 Mati Kõiv 63 Ambla 25
2 13,37 Vahur Palu 19.11.65 Koeru 22
3 13,9 Veljo Permjakov 65 Ambla 20
4 14,19 Vello Petter 68 Ambla 19

M veteranid kuulitõuge
1 10,35 Ahto Salum 29.4.66 Paide linn 25
2 10,25 Kalev Teder Kareda 22
3 9,68 Jaanus Moppel 26.1.62 Paide linn 20
4 9,55 Toomas Aan 12.8.62 Koeru 19
5 8,68 Vahur Palu 19.11.65 Koeru 18
6 8,27 Vello Petter 68 Ambla 17
7 7,82 Mati Kõiv 63 Ambla 16
8 7,51 Veljo Permjakov 65 Ambla 15
9 6,79 Üllar Vahtramäe 11.4.61 Paide linn 14

M veteranid kaugushüpe
1 5,47 Mati Kõiv 65 Ambla 25
2 5,09 Veljo Permjakov 68 Ambla 22
3 4,74 Vello Petter Ambla 20
4 4,72 Vahur Palu 19.11.65 Koeru 19
5 4,68 Andrus Noormägi 67 Imavere 18

M veteranid 1500m jooks
1 5.2.83 Mati Kõiv 63 Ambla 25
2 5.59,40 Veljo Permjakov 65 Ambla 22
3 6.1.26 Uno Kori 4.9.57 Türi 20
4 7.10.75 Vello Petter 68 Ambla 19



Pendelteatejooks
1 1.25,86 Türi vald Andra Viidikas 50

Grete šadeiko
Krisly Viidikas
Kaisa Linno
Tähti Salla
Kristjan Jäärats
Tanel Ärm
Veikko Valang
Indrek Kärner
Hendrik Liblik

2 1.29,18 Väätsa vald 44
3 1.29,41 Koeru vald 40
4 1.30,43 Paide linn 38
5 1.31,83 Ambla vald 36
6 1.32,10 Roosna-Alliku vald 34
7 1.35,34 Imavere vald 32
8 1.38,40 Koigi vald 30
9 1.38,75 Kareda vald 28

10 1.40,81 Paide vald 26


